АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  08 апреля 2019 года                                                                                         №  74
«О проведении субботника и месячника

по благоустройству и ликвидации

стихийных свалок на территории

муниципального образования

Кобринского сельского поселения»

В  целях обеспечения экологически благоприятной среды для проживания населения , поддержания чистоты и порядка на территории Кобринского сельского поселения,  на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
       П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Провести  13 и 20 апреля 2019года субботники и с  15 апреля 2019 года по 13 мая 2019 года месячник по благоустройству и ликвидации стихийных свалок на территории населенных пунктов, садоводств, с\х землях и вдоль авто- и железнодорожных магистралей, расположенных на территории МО Кобринского сельского поселения.
Глава    администрации                                                                           Е.Д.Ухаров